

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

### 8 Niedziela Zwykła – Uroczystość Trójcy Przenajświętszej (26 maja 2024 r.)

**1. Dziś Uroczystość Trójcy Przenajświętszej oraz Rocznica I Komunii Św. dzieci, które przystąpiły do I Komunii Św. w ubiegłym roku.** Msza Św. o godz. 10:30 będzie sprawowana w ich intencji.

2. Dziękujemy rodzicom i dzieciom z obydwu grup komunijnych za wczorajsze pielgrzymowanie na Jasną Górę i zachęcamy, aby przyjaźń dzieci z Panem Jezusem rozwijała się, szczególnie poprzez uczestnictwo w sakramentach świętych.

**3. W najbliższy wtorek 28 maja podczas Mszy Św. o godz. 18:00 Ksiądz Biskup Rafał Markowski, biskup pomocniczy archidiecezji warszawskiej, udzieli sakramentu bierzmowania młodzieży naszej Parafii.** Wyjątkowo tego dnia nie będzie Mszy Św. o godz. 17:30. Nabożeństwo majowe będzie jak zwykle o godz. 17:00. **Spowiedź dla młodzieży przed bierzmowaniem jutro od godziny 16:00.**

**4. Już w najbliższy czwartek 30 maja uroczystość Bożego Ciała i tradycyjna procesja ulicami Łowicza.** Msze Św. rano o godz. 7:00 i 9:00. **Główna Msza Św. po której wyruszy procesja będzie o godz. 10:30.** Procesja pójdzie ulicami: Stary Rynek, 11 Listopada, Koński Targ, Tkaczew, 3 Maja i ponownie na Stary Rynek. Uroczystości Bożego Ciała będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Wojciech Osiał, Administrator Apostolski Diecezji Łowickiej. **Po procesji ok. godz. 13:00 dodatkowa Msza Św. w katedrze.** Wieczorna Msza Św. jak zwykle o godz. 18:00.

Ołtarze na procesję Bożego Ciała przygotowują: OO Pijarzy, Cech Rzemiosł Różnych, mieszkańcy Zielkowic III – Koło Gospodyń Wiejskich z Zielkowic oraz Parafia katedralna wraz ze Wspólnotą neokatechumenalną.

Zapraszamy do udziału w procesji Bożego Ciała wszystkie zespoły liturgiczne i wspólnoty parafialne oraz stowarzyszenia z pocztami sztandarowymi. Zapraszamy zespoły ludowe, dzieci I Komunii św. oraz rocznicowe i młodzież. Bardzo prosimy, aby poszczególne wioski zatroszczyły się o przygotowanie a następnie udział w procesji wszystkich chorągwi. Zachęcamy, aby jak najwięcej osób przybyło w strojach ludowych, dając w ten sposób świadectwo wierności tradycji i prezentując piękno folkloru łowickiego. Zachęcamy do udekorowania naszych domów i ulic (szczególnie wzdłuż trasy procesji) poprzez przyozdobienie symbolami eucharystycznymi czy flagami. Prosimy również o nieparkowanie samochodów na trasie procesji.

**Próba dla dzieci, które chcą sypać kwiatki na procesji będzie w środę 29 maja o godz. 16:30.**

Od czwartku będziemy celebrować oktawę uroczystości Bożego Ciała. Codziennie po Nabożeństwie majowym (czerwcowym) będzie procesja Eucharystyczna.

**5. Czekamy na odbiór pozłoczonego relikwiarza, w którym będziemy przechowywać relikwie Św. Jana Pawła II.** Bardzo dziękujemy osobom, które wsparły zakup relikwiarza. **Ofiarodawcy (także anonimowi) złożyli na ten cel pewne ofiary (w najbliższym czasie powiemy o kosztach i złożonych ofiarach).** Bardzo dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Uroczyste wprowadzenie Relikwii Św. Jana Pawła II do naszej katedry będzie podczas uroczystości jubileuszowej 14 czerwca o godz. 18:00.

**6. W dniu 1 czerwca o godzinie 10:30 diakon Mateusz Ender przyjmie świecenia kapłańskie.** Polecamy przyszłego kapłana naszym modlitwom.

Tego dnia również pierwsza sobota miesiąca i wizyta u chorych według ustalonego harmonogramu z kapłanem odwiedzającym chorych.